А150
Преобразователь частоты A150 ONI®
х2
Преобразователь частоты A150 ONI® разработан с учётом особых требований, предъявляемых
к системам управления вентиляцией. С минимальными затратами и максимальной
эффективностью позволяет управлять системами для простых задач с небольшими перегрузками.
Надёжное и эффективное решение для систем вентиляции
Преобразователь частоты A150 ONI®

СИ
Системные
интеграторы
СЩО
Сборщики
щитового
оборудования
Диапазон мощностей ПЧ А150 ONI®
Технические характеристики ПЧ А150 ONI®
* Требуется плата расширения.
Артикул Наименование Выходной
ток, А
Подключаемый
двигатель, кВт
Габарит
A150-33-075HT ПЧ A150 380В 3Ф 0,75кВт 3А
со встроенным тормозным
модулем ONI
3 0,75 1
A150-33-15NT ПЧ A150 380В 3Ф 1,5кВт 5А
со встроенным тормозным
модулем ONI
5 1,5 1
A150-33-22NT ПЧ A150 380В 3Ф 2,2кВт 6А
со встроенным тормозным
модулем ONI
6 2.2 2
A150-33-37NT ПЧ A150 380В 3Ф 3,7кВт 10А
со встроенным тормозным
модулем ONI
10 3,7 2
A150-33-55NT ПЧ A150 380В 3Ф 5,5кВт 13А
со встроенным тормозным
модулем ONI
13 5,5 3
A150-33-75NT ПЧ A150 380В 3Ф 7,5кВт 17А
со встроенным тормозным
модулем ONI
17 7,5 3
A150-33-11T ПЧ A150 380В 3Ф 11кВт 25А
со встроенным тормозным
модулем ONI
25 11 4
A150-33-15T ПЧ A150 380В 3Ф 15кВт 32А
со встроенным тормозным
модулем ONI
32 15 4
Артикул Наименование